
 
Cooperativa de Trabajadores y Pensionados de las Empresas del sector energético, energías alternativas 

y de los servicios públicos domiciliarios - COTREM 

Personería Jurídica No. 1652 -Septiembre 27/84 
Nit. 892.099.339-3 

 

Oficina Calle 25 No. 15ª 27 Tercer piso Barrio Olímpico 
Tel. (8) 6 65 44 75 Cel. 318 836 8954 
Villavicencio (Meta)   
www.cotrem.com 

ADENDA – CONVOCATORIA PARA PROVEER EL CARGO DE REVISOR FISCAL PARA EL 

PERIODO 2025 – 2027  

 

Por medio de la cual se modifica el numeral 8 de la convocatoria para elegir el 

cargo de revisor fiscal. y: 

CONSIDERANDO: 

1. El plazo establecido en el numeral 8 de la convocatoria, fue insuficiente 

para la presentación de las propuestas para la elección de revisoría en la 

asamblea general.  

2. Ampliar el plazo para presentación de propuestas para el cargo de revisoría 

fiscal. 

3. Por lo cual el consejo de administración en reunión extraordinaria el día de 

hoy aprueba modificar dicho plazo.  

RESUELVE 

1. Modificar el numeral 8 de la convocatoria, ampliando el plazo hasta el día 

25 de marzo de 2025, hasta las 5:00 p.т. 

2. Modificar la forma de radicación de presentación de las propuestas, las 

cuales podrán ser enviadas al correo electrónico gerencia@cotrem.com  

debidamente organizado de acuerdo con el punto 3 de la convocatoria y de 

acuerdo con el cronograma. 

3. Se comunica a todos los interesados.  

 

La presente adenda se firma y se publica el día 19 de marzo de 2025.  

 

 

mailto:gerencia@cotrem.com

